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▌TALITA-KUMI-SPENDENLAUF (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:17Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009KUHLEN, BennetMK U121.(813)1

00:05:18Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007MÖRS, JannickMJ U141.(905)2

00:05:29Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SELBACH, PaulMJ U142.(911)3

00:05:29Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009WOLFGARTEN, JanMK U122.(843)4

00:05:381981HEIDINGER, FrankM351.(1438)5

00:05:43Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SCHUMACHER, NilsMJ U143.(910)6

00:05:46Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HERMANN, HenryMK U123.(828)7

00:05:50Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2007BERNER, FelixMJ U144.(885)8

00:06:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006REIMER, MoritzMJ U145.(906)9

00:06:12Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006BIER, MarleneWJ U141.(895)10

00:06:12Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008BIER, JulianeWK U121.(862)11

00:06:16Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008SHAVAREI, NazillaWK U122.(880)12

00:06:19Grundschule Lechenich-Süd2010WOHNSEIFER, AaronMK U101.(1506)13

00:06:20Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011HOFFSÜMMER, LaraWK U101.(783)14

00:06:22Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHRÖDTER, SelinaWK U123.(837)15

00:06:281968HEß, VolkerM501.(1219)16

00:06:332009RADER, NoahMK U124.(1431)17

00:06:342007BREUER, LeniWJ U142.(1502)18

00:06:342007RADER, MajaWJ U143.(1432)19

00:06:38Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011MUCHA, OskarMK U102.(745)20

00:06:40Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008WEILER, LarsMK U125.(842)21

00:06:401993JAKESCH, ValerieW1.(1234)22

00:06:42Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009KAYMER, NoelMK U126.(831)23

00:06:42Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009GROßE, JohannaWK U124.(825)24

00:06:43Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008GERASIOMOV, ViktorMK U127.(823)25

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009ADLER, LaraWK U125.(816)26

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009DÜSING, LuiseWK U126.(817)27

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007SPONGA, LuanMJ U146.(881)28

00:06:58Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007METZMACHER, LenaWJ U144.(903)29

00:06:59Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011JURGEIT, MarthaMK U103.(784)30

00:07:00Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009MISGELD, TomMK U128.(834)31

00:07:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009STANFORTH, VincentMK U129.(839)32

00:07:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007TESSMER, AnjaWJ U145.(912)33

00:07:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008DROUVIN, MarieWK U127.(886)34

00:07:091955WIRTHS, KlausM601.(1441)35

00:07:09Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, TimMK U1210.(1193)36

00:07:10Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007HECKERMANN, AnnaWJ U146.(901)37

00:07:10Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007SCHWITALLA, AaronMJ U147.(879)38

00:07:12Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010BREUER, NickMK U104.(811)39

00:07:12Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009KREY, ElisaWK U128.(808)40

00:07:12Weltladen1949KRINGS, Hans-JakobM701.(1023)41

00:07:13Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SULK, HeleneWK U129.(841)42

00:07:13Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008KAUR, RamnikWK U1210.(830)43

00:07:14Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011WITJES, AnnaWK U102.(788)44

00:07:15Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009KLEINOW, PiaWK U1211.(846)45
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00:07:17Gymnasium Lechenich2008HAGEN, NoahMK U1211.(959)46

00:07:19Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010KIRSTEN, OliverMK U105.(807)47

00:07:29Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008HERFELD, FynnMK U1212.(866)48

00:07:31Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2013BIEGEL, LouisMK U81.(780)49

00:07:32Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007LAUER, WiebkeWJ U147.(902)50

00:07:32Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MUCHA, MathildaWK U1212.(873)51

00:07:33Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2013JACOB, JannisMK U82.(781)52

00:07:331981JACOB, MichaelM352.(1232)53

00:07:36Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2012SCHUMACHER, LenaWK U81.(787)54

00:07:36Grundschule Lechenich-Süd2011MATIC, EvaWK U103.(1433)55

00:07:38Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SCHLÖSSER, JanaWJ U148.(909)56

00:07:38Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006ERHARDT, MeritWJ U149.(899)57

00:07:39Running TVB1979KLEIN, BiancaW401.(1254)58

00:07:45Gymnasium Lechenich2002ANDERS, AnnikaWJ U181.(1449)59

00:07:45Gymnasium Lechenich2002LADWEIN, SophiaWJ U182.(1450)60

00:07:45Gymnasium Lechenich2002WELLER, LeaWJ U183.(1448)61

00:07:51Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011HERFELD, TomMK U106.(803)62

00:07:51Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2007TANDETZKI, HannaWJ U1410.(893)63

00:07:52Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007FRANK, FrederikMJ U148.(900)64

00:07:55Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2012KREY, SaraWK U82.(785)65

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008DE VRIES, PaulineWK U1213.(821)66

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008DAMOS, AaliyahWK U1214.(820)67

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009STRELOW, KennetMK U1213.(840)68

00:08:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a1962MIDDEL, IngaW551.(904)69

00:08:07Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008HERMANN, TobiasMK U1214.(888)70

00:08:10Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHULZ, ErikMK U1215.(838)71

00:08:131987HEILSBERGER, AnjaW301.(1211)72

00:08:131974HEß, KerstinW451.(1218)73

00:08:18Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HERFELD, LeanaWK U1215.(827)74

00:08:18Gymnasium Lechenich2008HÜTTEN, MarieWK U1216.(1508)75

00:08:19Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007CORNICE, MiguelMJ U149.(898)76

00:08:19Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007KLEINOW, SimonMJ U1410.(918)77

00:08:21LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, SibylleW651.(1240)78

00:08:39Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009FRIEHE, NinaWK U1217.(818)79

00:08:46Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009EL MAOUHOUB, YasmineWK U1218.(822)80

00:08:55Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009LOTZE, MaximilianMK U1216.(833)81

00:09:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008RÖDER, NilsMK U1217.(891)82

00:09:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008PERSCHMANN, MajaWK U1219.(874)83

00:09:06Gymnasium Lechenich - Stufe Q22002SCHUMACHER, FinnMJ U181.(958)84

00:09:06Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MEYER, JustusMK U1218.(872)85

00:10:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009PEPINGHEGE, NinaWK U1220.(835)86

00:10:22Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008HINZ, ZoeWK U1221.(829)87

00:10:26Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007VOLKERT, ViktoriaWJ U1412.(914)88

00:10:26Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007BIRICIK, JasminaWJ U1411.(896)89

00:10:27Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007BENDERMACHER, EmilyWJ U1413.(894)90
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00:10:29Gymnasium Lechenich - Klasse 7a1988THOMALA, SimoneW302.(913)91

00:10:30Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007ROSE-GRUNDMANNS, ShirinWJ U1414.(907)92

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008GERLACH, NoeliaWK U1222.(824)93

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007JONEN, LinaWJ U1415.(867)94

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008JUNG, ZuriWK U1223.(868)95

00:11:00Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HARTKOPP, LucaMK U1219.(826)96

00:11:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHMIDT, YannicMK U1220.(836)97

00:11:17Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008METZ, LeonMK U1221.(871)98

00:11:17Gymnasium Lechenich - Klasse 5b1967LIEDTKE, GudrunW501.(832)99
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00:06:12Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006BIER, Marlene(895)1

00:06:12Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008BIER, Juliane(862)2

00:06:16Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008SHAVAREI, Nazilla(880)3

00:06:20Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2a2011HOFFSÜMMER, Lara(783)4

00:06:22Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHRÖDTER, Selina(837)5

00:06:342007BREUER, Leni(1502)6

00:06:342007RADER, Maja(1432)7

00:06:401993JAKESCH, Valerie(1234)8

00:06:42Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009GROßE, Johanna(825)9

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009ADLER, Lara(816)10

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009DÜSING, Luise(817)11

00:06:58Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007METZMACHER, Lena(903)12

00:07:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007TESSMER, Anja(912)13

00:07:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008DROUVIN, Marie(886)14

00:07:10Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007HECKERMANN, Anna(901)15

00:07:12Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 4a2009KREY, Elisa(808)16

00:07:13Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SULK, Helene(841)17

00:07:13Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008KAUR, Ramnik(830)18

00:07:14Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2a2011WITJES, Anna(788)19

00:07:15Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009KLEINOW, Pia(846)20

00:07:32Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007LAUER, Wiebke(902)21

00:07:32Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MUCHA, Mathilda(873)22

00:07:36Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2a2012SCHUMACHER, Lena(787)23

00:07:36Grundschule Lechenich-Süd2011MATIC, Eva(1433)24

00:07:38Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SCHLÖSSER, Jana(909)25

00:07:38Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006ERHARDT, Merit(899)26

00:07:39Running TVB1979KLEIN, Bianca(1254)27

00:07:45Gymnasium Lechenich2002ANDERS, Annika(1449)28

00:07:45Gymnasium Lechenich2002LADWEIN, Sophia(1450)29

00:07:45Gymnasium Lechenich2002WELLER, Lea(1448)30

00:07:51Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2007TANDETZKI, Hanna(893)31

00:07:55Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2a2012KREY, Sara(785)32

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008DE VRIES, Pauline(821)33

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008DAMOS, Aaliyah(820)34

00:08:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a1962MIDDEL, Inga(904)35

00:08:131987HEILSBERGER, Anja(1211)36

00:08:131974HEß, Kerstin(1218)37

00:08:18Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HERFELD, Leana(827)38

00:08:18Gymnasium Lechenich2008HÜTTEN, Marie(1508)39

00:08:21LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibylle(1240)40

00:08:39Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009FRIEHE, Nina(818)41

00:08:46Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009EL MAOUHOUB, Yasmine(822)42

00:09:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008PERSCHMANN, Maja(874)43
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00:10:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009PEPINGHEGE, Nina(835)44

00:10:22Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008HINZ, Zoe(829)45

00:10:26Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007VOLKERT, Viktoria(914)46

00:10:26Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007BIRICIK, Jasmina(896)47

00:10:27Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007BENDERMACHER, Emily(894)48

00:10:29Gymnasium Lechenich - Klasse 7a1988THOMALA, Simone(913)49

00:10:30Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007ROSE-GRUNDMANNS, Shirin(907)50

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008GERLACH, Noelia(824)51

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007JONEN, Lina(867)52

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008JUNG, Zuri(868)53

00:11:17Gymnasium Lechenich - Klasse 5b1967LIEDTKE, Gudrun(832)54
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00:05:17Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 4b2009KUHLEN, Bennet(813)1

00:05:18Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007MÖRS, Jannick(905)2

00:05:29Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SELBACH, Paul(911)3

00:05:29Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009WOLFGARTEN, Jan(843)4

00:05:381981HEIDINGER, Frank(1438)5

00:05:43Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SCHUMACHER, Nils(910)6

00:05:46Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HERMANN, Henry(828)7

00:05:50Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2007BERNER, Felix(885)8

00:06:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006REIMER, Moritz(906)9

00:06:19Grundschule Lechenich-Süd2010WOHNSEIFER, Aaron(1506)10

00:06:281968HEß, Volker(1219)11

00:06:332009RADER, Noah(1431)12

00:06:38Grundschule Lechenich-Nord - Klasse 3b2011MUCHA, Oskar(745)13

00:06:40Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008WEILER, Lars(842)14

00:06:42Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009KAYMER, Noel(831)15

00:06:43Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008GERASIOMOV, Viktor(823)16

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007SPONGA, Luan(881)17

00:06:59Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2a2011JURGEIT, Martha(784)18

00:07:00Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009MISGELD, Tom(834)19

00:07:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009STANFORTH, Vincent(839)20

00:07:091955WIRTHS, Klaus(1441)21

00:07:09Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, Tim(1193)22

00:07:10Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007SCHWITALLA, Aaron(879)23

00:07:12Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 4b2010BREUER, Nick(811)24

00:07:12Weltladen1949KRINGS, Hans-Jakob(1023)25

00:07:17Gymnasium Lechenich2008HAGEN, Noah(959)26

00:07:19Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 4a2010KIRSTEN, Oliver(807)27

00:07:29Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008HERFELD, Fynn(866)28

00:07:31Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 1a2013BIEGEL, Louis(780)29

00:07:33Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 1b2013JACOB, Jannis(781)30

00:07:331981JACOB, Michael(1232)31

00:07:51Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 3b2011HERFELD, Tom(803)32

00:07:52Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007FRANK, Frederik(900)33

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009STRELOW, Kennet(840)34

00:08:07Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008HERMANN, Tobias(888)35

00:08:10Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHULZ, Erik(838)36

00:08:19Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007CORNICE, Miguel(898)37

00:08:19Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007KLEINOW, Simon(918)38

00:08:55Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009LOTZE, Maximilian(833)39

00:09:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008RÖDER, Nils(891)40

00:09:06Gymnasium Lechenich - Stufe Q22002SCHUMACHER, Finn(958)41

00:09:06Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MEYER, Justus(872)42

00:11:00Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HARTKOPP, Luca(826)43
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00:11:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHMIDT, Yannic(836)44

00:11:17Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008METZ, Leon(871)45
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SENIOREN M35
00:05:381981HEIDINGER, Frankgesamt5.(1438)1

00:07:331981JACOB, Michaelgesamt53.(1232)2

SENIOREN M50
00:06:281968HEß, Volkergesamt16.(1219)1

SENIOREN M60
00:07:091955WIRTHS, Klausgesamt35.(1441)1

SENIOREN M70
00:07:12Weltladen1949KRINGS, Hans-Jakobgesamt41.(1023)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:05:18Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007MÖRS, Jannickgesamt2.(905)1

00:05:29Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SELBACH, Paulgesamt3.(911)2

00:05:43Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SCHUMACHER, Nilsgesamt6.(910)3

00:05:50Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2007BERNER, Felixgesamt8.(885)4

00:06:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006REIMER, Moritzgesamt9.(906)5

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007SPONGA, Luangesamt28.(881)6

00:07:10Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007SCHWITALLA, Aarongesamt38.(879)7

00:07:52Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007FRANK, Frederikgesamt64.(900)8

00:08:19Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007CORNICE, Miguelgesamt76.(898)9

00:08:19Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007KLEINOW, Simongesamt77.(918)10

MÄNNL. JUGEND U18
00:09:06Gymnasium Lechenich - Stufe Q22002SCHUMACHER, Finngesamt84.(958)1

MÄNNL. KINDER U10
00:06:19Grundschule Lechenich-Süd2010WOHNSEIFER, Aarongesamt13.(1506)1

00:06:38Grundschule Lechenich-Nord - Klass2011MUCHA, Oskargesamt20.(745)2

00:06:59Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011JURGEIT, Marthagesamt30.(784)3

00:07:12Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010BREUER, Nickgesamt39.(811)4

00:07:19Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2010KIRSTEN, Olivergesamt47.(807)5

00:07:51Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011HERFELD, Tomgesamt62.(803)6

MÄNNL. KINDER U12
00:05:17Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009KUHLEN, Bennetgesamt1.(813)1

00:05:29Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009WOLFGARTEN, Jangesamt4.(843)2

00:05:46Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HERMANN, Henrygesamt7.(828)3

00:06:332009RADER, Noahgesamt17.(1431)4

00:06:40Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008WEILER, Larsgesamt21.(842)5

00:06:42Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009KAYMER, Noelgesamt23.(831)6

00:06:43Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008GERASIOMOV, Viktorgesamt25.(823)7

00:07:00Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009MISGELD, Tomgesamt31.(834)8
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MÄNNL. KINDER U12
00:07:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009STANFORTH, Vincentgesamt32.(839)9

00:07:09Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, Timgesamt36.(1193)10

00:07:17Gymnasium Lechenich2008HAGEN, Noahgesamt46.(959)11

00:07:29Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008HERFELD, Fynngesamt48.(866)12

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009STRELOW, Kennetgesamt68.(840)13

00:08:07Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008HERMANN, Tobiasgesamt70.(888)14

00:08:10Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHULZ, Erikgesamt71.(838)15

00:08:55Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009LOTZE, Maximiliangesamt81.(833)16

00:09:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008RÖDER, Nilsgesamt82.(891)17

00:09:06Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MEYER, Justusgesamt85.(872)18

00:11:00Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HARTKOPP, Lucagesamt96.(826)19

00:11:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHMIDT, Yannicgesamt97.(836)20

00:11:17Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008METZ, Leongesamt98.(871)21

MÄNNL. KINDER U8
00:07:31Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2013BIEGEL, Louisgesamt49.(780)1

00:07:33Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2013JACOB, Jannisgesamt52.(781)2

FRAUEN
00:06:401993JAKESCH, Valeriegesamt22.(1234)1

SENIORINNEN W30
00:08:131987HEILSBERGER, Anjagesamt72.(1211)1

00:10:29Gymnasium Lechenich - Klasse 7a1988THOMALA, Simonegesamt91.(913)2

SENIORINNEN W40
00:07:39Running TVB1979KLEIN, Biancagesamt58.(1254)1

SENIORINNEN W45
00:08:131974HEß, Kerstingesamt73.(1218)1

SENIORINNEN W50
00:11:17Gymnasium Lechenich - Klasse 5b1967LIEDTKE, Gudrungesamt99.(832)1

SENIORINNEN W55
00:08:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a1962MIDDEL, Ingagesamt69.(904)1

SENIORINNEN W65
00:08:21LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibyllegesamt78.(1240)1

WEIBL. JUGEND U14
00:06:12Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006BIER, Marlenegesamt10.(895)1

00:06:342007BREUER, Lenigesamt18.(1502)2

00:06:342007RADER, Majagesamt19.(1432)3
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WEIBL. JUGEND U14
00:06:58Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007METZMACHER, Lenagesamt29.(903)4

00:07:02Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007TESSMER, Anjagesamt33.(912)5

00:07:10Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007HECKERMANN, Annagesamt37.(901)6

00:07:32Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007LAUER, Wiebkegesamt50.(902)7

00:07:38Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007SCHLÖSSER, Janagesamt56.(909)8

00:07:38Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2006ERHARDT, Meritgesamt57.(899)9

00:07:51Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2007TANDETZKI, Hannagesamt63.(893)10

00:10:26Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007BIRICIK, Jasminagesamt89.(896)11

00:10:26Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007VOLKERT, Viktoriagesamt88.(914)12

00:10:27Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007BENDERMACHER, Emilygesamt90.(894)13

00:10:30Gymnasium Lechenich - Klasse 7a2007ROSE-GRUNDMANNS, Shiringesamt92.(907)14

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2007JONEN, Linagesamt94.(867)15

WEIBL. JUGEND U18
00:07:45Gymnasium Lechenich2002ANDERS, Annikagesamt59.(1449)1

00:07:45Gymnasium Lechenich2002LADWEIN, Sophiagesamt60.(1450)2

00:07:45Gymnasium Lechenich2002WELLER, Leagesamt61.(1448)3

WEIBL. KINDER U10
00:06:20Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011HOFFSÜMMER, Laragesamt14.(783)1

00:07:14Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2011WITJES, Annagesamt44.(788)2

00:07:36Grundschule Lechenich-Süd2011MATIC, Evagesamt55.(1433)3

WEIBL. KINDER U12
00:06:12Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008BIER, Julianegesamt11.(862)1

00:06:16Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008SHAVAREI, Nazillagesamt12.(880)2

00:06:22Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SCHRÖDTER, Selinagesamt15.(837)3

00:06:42Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009GROßE, Johannagesamt24.(825)4

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009ADLER, Laragesamt26.(816)5

00:06:51Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009DÜSING, Luisegesamt27.(817)6

00:07:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008DROUVIN, Mariegesamt34.(886)7

00:07:12Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2009KREY, Elisagesamt40.(808)8

00:07:13Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009SULK, Helenegesamt42.(841)9

00:07:13Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008KAUR, Ramnikgesamt43.(830)10

00:07:15Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2009KLEINOW, Piagesamt45.(846)11

00:07:32Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008MUCHA, Mathildagesamt51.(873)12

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008DE VRIES, Paulinegesamt66.(821)13

00:07:58Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008DAMOS, Aaliyahgesamt67.(820)14

00:08:18Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009HERFELD, Leanagesamt74.(827)15

00:08:18Gymnasium Lechenich2008HÜTTEN, Mariegesamt75.(1508)16

00:08:39Gymnasium Lechenich - Klasse 5a2009FRIEHE, Ninagesamt79.(818)17

00:08:46Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009EL MAOUHOUB, Yasminegesamt80.(822)18

00:09:05Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008PERSCHMANN, Majagesamt83.(874)19

00:10:01Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2009PEPINGHEGE, Ninagesamt86.(835)20
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WEIBL. KINDER U12
00:10:22Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008HINZ, Zoegesamt87.(829)21

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 5b2008GERLACH, Noeliagesamt93.(824)22

00:10:57Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008JUNG, Zurigesamt95.(868)23

WEIBL. KINDER U8
00:07:36Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2012SCHUMACHER, Lenagesamt54.(787)1

00:07:55Grundschule Lechenich-Süd - Klasse 2012KREY, Saragesamt65.(785)2
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